Preisanderung Henkell Freixenet 01.02.23

Art. Nr.

1816
1818
1820
11445
17912
15688
650550
801010
2504
814533
20363
17672
20364
17838
17839
20193
23471
20759
21942
24762
23475
21625
23472
23473
806073
15424
4353
15425
13980
13936
11183
20362
700407
11161
3555
20361
700015
15691
12217
12219
12218
12216
19376
812523
812522

Bezeichnung

Alfred Gratien Brut Classique Champagner
Alfred Gratien Brut Classique Champagner
Alfred Gratien Brut Classique Champagner
Batida de Coco

Batida Pura Coco com Rum

SchloR Biebrich Sekt tr.

Cardenal Mendoza Carta Real

Cardenal Mendoza Gran Reserva

Gute Pott 40%

Gute Pott 54%

Freixenet Carta Nevada Rosado

Freixenet Cordon Negro Brut

Freixenet Cordon Negro Brut

Freixenet Ice Rosé

Freixenet Ice

Freixenet Mederano Blanco

Freixenet Mederano Blanco

Freixenet Mederano Gliihwein Rot
Freixenet Mederano Gliihwein weil}
Freixenet Mederano Rosado

Freixenet Mederano Rosado

Freixenet Mederano Tinto

Freixenet Mederano Tinto

Freixenet Mederano Tinto liebl.

Fiirst von Bismarck Doppelkorn

Fiirst von Metternich Chardonnay

Fiirst von Metternich Chardonnay

Fiirst von Metternich Rosé tr.

Gratien & Meyer Cremant de Loire Diadem Blanc
Gratien & Meyer Cremant de Loire Diadem Rosé
Henkell Blanc de Blancs

Henkell Blanc de Blancs

Henkell Brut

Henkell halbtr.

Henkelll Rosé

Henkelll Rosé

Henkell tr.

Henkell tr.

| Heart Merlot tr.

I Heart Riesling tr.

I Heart Rosé

I Heart Sauvignon Blanc

Schloss Gin

Kuemmerling

Kuemmerling

Gebinde

0,75l
3,00l
6,00l
1,00l
0,70l
24x0,20I
0,70l
0,70l
0,70l
0,70l
24x0,20I
0,75l
24x0,201
0,75l
0,75l
0,75l
6x0,25I
0,75l
0,75l
0,75l
6x0,25I
0,75l
6x0,25I
6x0,25I
0,70l
12x0,201
0,75l
12x0,201
0,75l
0,75l
0,75l
12x0,201
0,75l
0,75l
0,75l
12x0,201
0,75l
12x0,201
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,501
0,50l
25x0,02|

Preisdnderung
je Gebinde

0,27 €
1,07 €
2,13 €
0,37 €
0,27 €
1,70 €
0,27 €
0,27 €
0,26 €
0,26 €
1,68 €
0,26 €
1,68 €
0,26 €
0,26 €
0,27 €
0,54 €
0,27 €
0,27 €
0,27 €
0,54 €
0,24 €
0,54 €
0,54 €
0,27 €
0,84 €
0,27 €
0,84 €
0,27 €
0,27 €
0,26 €
0,86 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,86 €
0,26 €
0,86 €
0,27 €
0,27 €
0,27 €
0,27 €
0,18 €
0,19€
0,18 €



20147
2383
2382
2384
1628
15692
1630
15694
20475
8477
20815
8476
120393
120394
4369
4370
16270
21791
21522
16269
700126
702131
803520
803522
803519
24814

Kuemmerling Pfefferminz

Menger-Krug Chardonnay Brut
Menger-Krug Riesling Brut

Menger-Krug Rosé Brut

Mio Il Hugo

Mio Il Hugo

Mio Il Spritz

Mio Il Spritz

Mionetto Prosecco Spumante Orange Label
Mionetto Prosecco Spumante Orange Label
Mionetto Prosecco Spumante Rosé Label
Mionetto Prosecco Spumante Black Label
Ron Barcelo Blanco

Ron Barcelo Dorado

Ron Barcelo Gran Anejo

Ron Barcelo Imperial

Sohnlein Brillant Halbtr.

Sohnlein Brillant Mild

Sohnlein Brillant Rosé

Sohnlein Brillant tr.

Sohnlein Brillant Alkoholfrei

Veuve Emille Brut Champagner

Wodka Gorbatschow

Wodka Gorbatschow

Wodka Gorbatschow

Wodka Gorbatschow Raspberry

25x0,02I
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
12x0,20I
0,75l
12x0,20I
12x0,201
0,75l
0,75l
0,75l
1,00l
1,00l
0,70l
0,70l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,70l
1,00l
20x0,04l
0,70l

0,18 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,27 €
0,84 €
0,26 €
0,84 €
0,85 €
0,27 €
0,27 €
0,27 €
0,38 €
0,38 €
0,22 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,26 €
0,27 €
0,27 €
0,38 €
0,17 €
0,27 €



